indiquant la nature de l’infraction et le permis peut être suspendu ou annulé. Si 
l’infraction est remédiée à la satisfaction de la municipalité, le permis peut être rétabli. 

ii. est coupable d’une infraction et est passible d’une amende d’au moins cent dollars 
(100 $) et n’excédant pas mille cinq cents dollars (1 500 $) sur déclaration sommaire 
de culpabilité, et ce, pour chaque jour où l’infraction se répète. 

b) Toute personne qui est accusée, par une dénonciation en justice, d’avoir enfreint une des 

dispositions de cet arrêté peut proposer un arrangement satisfaisant pour la municipalité et